

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Ebeltoft Plæneservice ApS

**Overgade 13
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ^{30/5} 2018



Dirigent

CVR-nr. 32 65 47 03

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebeltoft Plæneservice ApS Overgade 13 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 34 23 53 E-mail: vognstrup@post.tele.dk
	CVR-nr: 32 65 47 03 Stiftet: 15. december 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vognstrup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive haveservice og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør kr. -82.909 mod sidste år kr. 140.345, hvilket vurderes som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.115.639	1.341.877
1 Personaleomkostninger	-1.112.034	-1.033.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.399	-63.369
DRIFTSRESULTAT	-53.794	245.362
Andre finansielle indtægter	300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.180	2.909
Andre finansielle omkostninger	-45.129	-53.623
RESULTAT FØR SKAT	-93.443	194.648
Skat af årets resultat	10.534	-54.303
ÅRETS RESULTAT	-82.909	140.345
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-82.909	140.345
DISPONERET I ALT	-82.909	140.345

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Produktionsanlæg og maskiner	69.591	43.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.042	86.844
Materielle anlægsaktiver	112.633	130.044
ANLÆGSAKTIVER	112.633	130.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.908	650.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.697	61.091
Andre tilgodehavender	42.000	8.000
Udskudt skatteaktiv	35.755	25.221
Periodeafgrænsningsposter	43.729	55.898
Tilgodehavender	731.089	801.169
Likvide beholdninger	13.332	223.617
OMSÆTNINGSAKTIVER	744.421	1.024.786
AKTIVER	857.054	1.154.830

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-36.865	46.044
2 EGENKAPITAL	88.135	171.044
Kreditinstitutter	43.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.866	303.133
Selskabsskat	0	86.800
Anden gæld	221.069	584.071
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.782
Kortfristede gældsforpligtelser	768.919	983.786
GÆLDSFORPLIGTELSE	768.919	983.786
PASSIVER	857.054	1.154.830

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	3	3	
Lønninger	1.073.807	1.002.005	
Andre omkostninger til social sikring	38.227	31.141	
	<u>1.112.034</u>	<u>1.033.146</u>	
2 Egenkapital	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	46.044	-82.909	-36.865
	<u>171.044</u>	<u>-82.909</u>	<u>88.135</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Ole Vognstrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant t.kr. 450 i goodwill og driftsmidler.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 113.